
 

 

 

 
 

CONSELLERIA D'EDUCACIÓ, UNIVERSITATS I OCUPACIÓ 

 
 

RGT 
02 

RESOLUCIÓ RESOLUCIÓN 

QUE APROVA UN CONTRACTE DE QUE APRUEBA UN CONTRATO DE  

SUBMINISTRAMENTS                          SUMINISTROS 

U.Proponent DIRECCIÓN GENERAL DE CENTROS Codi expedient CMAYOR/2024/19Y02/0038 
U.Proponente DOCENTES Cód.expediente 

Subministrament d'instal·lacions educatives de caràcter provisional para les escoles superior i 
professional de dansa i superior d’art dramàtic (Valencia) 

Objecte 
 

Objeto 
Suministro de instalaciones educativas de carácter provisional para las escuelas superior y profesional de danza y 

superior de arte dramático (Valencia)  

Termini d'execució 
36 Mes/es más plazo de posibles prórrogas de 21 Mes/es 

Plazo de ejecución 

Procediment d'adjudicació Basado en Acuerdo Marco  Regulació harmonitzada SI 
Procedimiento de adjudicación con varios empr. Regulación armonizada 

Tipus tramitació de l'expedient 
Ordinaria 

Tramitació econòmica inicial 
Ordinaria

 

Tipo tramitación del expediente Tramitación económica inicial 

DADES PRESSUPOTÀRIES/FINANÇAMENT ANUALITZAT 

DATOS PRESUPUESTARIOS/FINANCIACIÓN ANUALIZADA 

 

 

 

 

 

 

DADES PRESSUPOSTÀRIES/FINANÇAMENT 

 DATOS PRESUPUESTARIOS/FINANCIACIÓN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Examinada la proposta formulada pel centre directiu 

relativa a l'expedient que s'especifica. 

 Examinada la propuesta formulada por el centro 

directivo relativa al expediente que se 

especifica. 

 

      

 
          

Vist                 
          

que s'han complit els tràmits exigits per la 

Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 

Contractes del Sector Públic 

 
          

Resultando           
          

que se han cumplido los trámites exigidos 

por la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de 

Contratos del Sector Público. 

 

      

 Vist que és neccesària, idònia i d'interés general 

l'adquisició que es proposa, segons consta 

en l'expedient. 

 Resultando que es necesaria, idónea y de interés 

general la adquisición que se propone, 

según consta en el expediente. 

 

 

ANUALIDAD APLICACIÓN PRESUPUESTARIA PTO LICITACIÓN (SIN IVA) IMPORTE (IVA) PTO LICITACIÓN (CON IVA)

2024 G01090101GE00000 422I00 20801 148.480,80 € 31.180,97 € 179.661,77 €

2025 G01090101GE00000 422I00 20801 250.956,00 € 52.700,76 € 303.656,76 €

2026 G01090101GE00000 422I00 20801 250.956,00 € 52.700,76 € 303.656,76 €

2027 G01090101GE00000 422I00 20801 255.705,50 € 53.698,16 € 309.403,66 €

TOTALES 906.098,30 € 190.280,64 € 1.096.378,94 €

 Import/Importe IVA Total 

Total valor estimat/Total 
valor estimado 

1.345.271,30 €   

Total pressupost de 
licitació/Total presupuesto 
de licitación 

906.098,30 € 190.280,64 € 1.096.378,94 € 

 

CSV:TFQ9RZX3:TVJGTHNA:1VX8PIXD URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TFQ9RZX3:TVJGTHNA:1VX8PIXD



 

      

 Vist que hi ha crèdit adequat i suficient.  Resultando que existe crédito adecuado y suficiente.  
 

 Vist que ha quedat justificada en l'expedient 

l'elecció del procediment d'adjudicació 

utilitzat. 

 Resultando que ha quedado justificada en el 

expediente la elección del procedimiento 

de adjudicación empleado. 

 

      

 Vist que la fiscalització efectuada per la 

Intervenció Delegada és favorable. 

 Resultando que la fiscalización efectuada por la 

Intervención Delegada es favorable. 
 

      

 En virtut de les facultats que em concedix l'article 28 de 

la Llei 5/1983 del Consell, de 30 de 

desembre, modificada per la Llei 12/2007 de 

20 de març. 

 En virtud de las facultades que me concede el artículo 

28 de la Ley 5/1983 del Consell, de 30 de 

diciembre, modificada por la ley 12/2007 de 

20 de marzo. 

 

          

      

 RESOLC  RESUELVO  
     

          

 APROVAR 

 

 

 

 

 

DISPOSAR 

l'expedient de contractació, inclòs el plec de 

clàusules administratives particulars i els 

annexos, així com el plec de prescripcions 

tècniques i la despesa que comporta. 

 

 

l'obertura del procediment d'adjudicació 

especificat i la publicació d'esta resolució en 

el perfil de contractant. 

 APROBAR 

 

 

 

 

 

DISPONER 

el expediente de contratación, incluido el 

pliego de cláusulas administrativas 

particulares y sus anexos, así como el 

pliego de prescripciones técnicas y el gasto 

que comporta. 

 

la apertura del procedimiento de 

adjudicación especificado y la publicación 

de esta resolución en el perfil de 

contratante. 

 

       

 

Contra aquest acte es podrà interposar el recurs especial 

en matèria de contractació regulat en l'article 44 de la Llei 

9/2017 de Contractes del Sector Públic (LCSP). L'òrgan 

competent per a la tramitació i resolució d'aquest recurs és 

el Tribunal Administratiu Central de Recursos Contractuals 

(TACRC). 

 

El termini d'interposició serà de 15 dies hàbils, comptats a 

partir del següent a aquell en què s'haja notificat o publicat 

en el perfil del contractant, segons el que s'estableix en 

l’art. 50 i en la DA quinzena de la LCSP. L'escrit 

d'interposició podrà presentar-se en el registre del TACRC 

(en aquest cas necessàriament la presentació del recurs, es 

realitzarà per mitjans electrònics a través de la seua seu 

electrònica: http://tribunalcontratos.gob.es), en el Registre 

de la Conselleria d'Educació, Universitats i Ocupació, o en 

qualsevol dels llocs establits en l'article 16.4 de la Llei 

39/2015 del Procediment Administratiu Comú de les 

Administracions Públiques. 

 

De manera alternativa es podrà interposar contra aquest 

acte recurs contenciós-administratiu davant la Sala del 

Contenciós-Administratiu del Tribunal Superior de Justícia 

de la Comunitat Valenciana en el termini de 2 mesos, 

comptats des de l'endemà al de la seua notificació o 

publicació, de conformitat a l'assenyalat en els articles 

10.1°.a) i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, Reguladora 

de la Jurisdicció Contenciós Administrativa. 

 

 

  

Contra este acto se podrá interponer el recurso especial 

en materia de contratación regulado en el artículo 44 de 

la Ley 9/2017 de Contratos del Sector Público (LCSP). El 

órgano competente para la tramitación y resolución de 

este recurso es el Tribunal Administrativo Central de 

Recursos Contractuales (TACRC). 

 

El plazo de interposición será de 15 días hábiles, contados 

a partir del siguiente a aquel en que se haya notificado o 

publicado en el perfil del contratante, según lo establecido 

en el art. 50 y en la DA decimoquinta de la LCSP. El escrito 

de interposición podrá presentarse en el registro del 

TACRC (en este caso necesariamente la presentación del 

recurso, se realizará por medios electrónicos a través de 

su sede electrónica: http://tribunalcontratos.gob.es), en el 

Registro de la Conselleria de Educación, Universidades y 

Empleo, o en cualquiera de los lugares establecidos en el 

artículo 16.4 de la Ley 39/2015 del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

De forma alternativa se podrá interponer contra este acto 

recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo 

Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de 

Justicia de la Comunidad Valenciana en el plazo de 2 

meses, contados desde el día siguiente al de su 

notificación o publicación, de conformidad a lo señalado 

en los artículos 10.1º.a) y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 

julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso 

Administrativa. 

 

 
 

 
Tot això, sense perjudici que es puga interposar qualsevol 

altre recurs que es considere oportú. 
 

Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitarse cualquier 

otro recurso que se estime oportuno. 
 

 
 
València, a la data de la firma electrònica 

Valencia, a la fecha de la firma electrónica 

 

 

 

 

El Director General d’Infraestructures Educatives 

Per delegació de competències (Resolució del 13/04/22 DOGV nº 9328). 

El Director General de Infraestructuras Educativas 

Por delegación de competencias (Resolución del 13/04/22 DOGV nº 9328). 

CSV:TFQ9RZX3:TVJGTHNA:1VX8PIXD URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TFQ9RZX3:TVJGTHNA:1VX8PIXD


		2024-06-03T14:08:47+0200
	RAFAEL VALCARCEL SANCHEZ - NIF:22122419F


	



